CAMÂRA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Concurso Público nº 01/2013 – Edital nº 11/2013 – Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu                pág. 1             Execução: Premier Concursos

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2013
EDITAL Nº 02/2014

CONVOCA SEGUNDO COLOCADO

Arion Luis Borges Braga , Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO  que em conformidade com o
Edital de Concurso nº 11/2013 que homologa a classificação final do concurso público para o cargo de Procurador
da Câmara, fica CONVOCADO o candidato aprovado, abaixo relacionado, a comparecer, num prazo de cinco (05)
dias, a contar da data de publicação do presente Edital, na Secretaria da Câmara Municipal, para tomar
conhecimento da vaga oferecida e documentação necessária para a efetiva nomeação, bem como, em caso de
não haver interesse em assumir a vaga, firmar Termo de Desistência.

Cargo: Procurador da Câmara

Insc.  Nome do Candidato  Classificação
Final

73 JARY VITÓRIA ALVES  2º

Canguçu, 23 de abril de 2014.

Arion Luis Borges Braga,

 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores